[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.12.2021

	№
	18-179

	пгт Кикнур

Об отчёте главы Кикнурского муниципального округа

 о  результатах деятельности администрации

Кикнурского района за 2020 год
В соответствии с частью 8 статьи 29 Устава муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области, заслушав отчёт главы Кикнурского муниципального района о результатах деятельности администрации Кикнурского района, Кикнурская районная Дума РЕШИЛА:

Отчёт главы Кикнурского муниципального округа Кировской области  о деятельности администрации  Кикнурского района за 2020 год - принять к сведению.

Заместитель председателя Думы
Кикнурского муниципального округа                                        А.П. Прокудин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом по

организационно-правовым

и кадровым  вопросам
 Т.В. Ваганова

СОГЛАСОВАНО

Консультант – юрист отдела

по организационно-правовым

и кадровым вопросам
    С.В. Рычкова